ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC THUẬN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số 84 /TB-UBND

Phước Thuận, ngày 14 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai Danh mục 159 thủ tục hành chính

của 40 lĩnh vực bằng hình thức quét mã QR-Code thuộc phạm vi giải quyết

cấp xã tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả xã Phước Thuận

       N          ố          N -        06/12/2021

                      ố          N          ố         N -

23/4/2018

       T         ố         TT-

            ớ   dẫ                                           .

UBND xã    ớ  T  ậ  thô

    159                        40  ĩ        ằ    ì          é   ã QR- Code

        ạ                     ấ  xã  ạ       ậ  T      ậ

  ấ  kể từ ngày 15/8/2024. N  ờ  dâ                        ậ

TTH   ó        d            ạ              ó      ố             é   ã QR-

  d                                                 ờ

                            ó
1
.

(có Danh mục công khai kèm theo)

          ậ  T      ậ                       ấ    ố          ngành

            ó

 ạ                                                               ờ    ớ

dẫ                            â               d                  é   ã QR-

Code                                               .

Ủ        â  dâ  xã    ớ  T  ậ

     dâ                 . .

Nơi nhận:
- UBND       (B/c);

- CT, các PCT UBND xã;

-      ậ  M       xã (N         ạ       ở);

-     T            xã (    tin);

- Trang Thông tin         xã;
- L  : VT.

    CHỦ TỊCH

Phan Thế Khoa

1
 Ngoài hình thức quét mã QR-Code, người dân có thể sử dụng Màn hình điện tử tra cứu đặt tại Bộ phận Tiếp

nhận và trả kết quả xã.